
Zarządzenie Nr 118/2015 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 20 sierpnia 2015 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz.594), art. 256, art.257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 885 z póź.zm.) zarządzam co następuje: 

          

§ 1. 

 

Wydatki budżetu Miasta na 2015 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia  

i po zmianach wynoszą  97 710 715,67 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie 82 056 847,25 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  15 653 868,42 zł. 

 

§ 2. 

Dochody budżetu Miasta na 2015 nie ulegają zmianie i wynoszą  92 838 292,86 zł w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie  88 907 551,96 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie 3 930 740,90 zł. 

§ 3. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2015 roku nie ulega zmianie. 

§ 4. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2015 roku nie ulega zmianie. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2015 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 118/2015 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 20 sierpnia 2015r. 

 

I. WYDATKI  ( 0,00 zł) 

 

Dział 600 – Transport i łączność (+ 22 000,00 zł) 

Rozdział 60016  Drogi publiczne gminne (+22 000,00 zł) 

Zwiększenie planu finansowego wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+22 000,00 zł) 

z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie dróg gminnych (nieprzewidziane wydatki po 

ulewnych deszczach).  

Dział 758 – Różne rozliczenia (-40 000,00 zł) 

Rozdział 75818- Rezerwy ogólne i celowe (- 40 000,00 zł) 

Zmniejszenie planu finansowego wydatków Urzędu Miasta z rezerwy ogólnej i celowej                

w kwocie (- 40 000,00 zł) z  przeznaczeniem na bieżące utrzymanie dróg gminnych                          

i oczyszczanie terenów miejskich (nieprzewidziane wydatki po ulewnych deszczach, 

usuwanie skutków nawałnicy). 

Dział 801 – Oświata i wychowanie (0,00 zł) 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe (- 2000,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu finansowego wydatków Szkoły Podstawowej Nr 6 w Mławie                       

w kwocie  (-2 000,00 zł) z zakupu energii. 

2. Zwiększenie planu finansowego wydatków Szkoły Podstawowej Nr 6 w Mławie w kwocie 

(+2000,00 zł) z przeznaczeniem na badania okresowe dla pracowników szkoły. 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska (+ 18 000,00 zł) 

Rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi (+18 000,00 zł) 

Zwiększenie planu finansowego wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+18 000,00 zł) 

z przeznaczeniem na oczyszczanie terenów miasta (usuwanie skutków nawałnicy). 


